
UCHWAŁA NR XXVII/224/2016 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2017-2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 ) i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2016 r. poz. 672, 831, 903, 1250, 1427, 1933  

i 1991) Rada Miejska Białogardu, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2017 

- 2020 z perspektywą do roku 2025”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.
1)

 

 

                                                                                                PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                   RADY MIEJSKIEJ  

                                                                                                mgr Sławomir Domański  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1)
Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr LIII/383/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 

maja 2014 r. w sprawie programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2014 – 2017, 

która traci moc z dniem 31 grudnia 2016 r. na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014 r. poz. 

1101).  


